
令和6年

11月度

クリニカル
レベルアップセミナー

（第236回 臨床集談会）

日 時 2024年 11月28日(木)17:00〜18:00
場所 りんくう総合医療センター 3階 大会議室

消化器外科医長

世話人：りんくう総合医療センター 副病院長 種村 匡弘

お問い合わせ りんくう総合医療センター 地域医療連携室 TEL 072-469-3111

【本セミナーの日本医師会生涯教育取得単位】は1単位です。
カリキュラムコード（CC）は19 身体機能の低下です。

先生方におかれましてはますますのご清栄のこととお慶び申し上げま

す。研修医などの医療従事者の研修に焦点を当て、講義形式や実技形

式などいろいろなセミナーを企画し、そのスキルアップを目的に開催

していきたいと考えております。先生方にも、ご参加いただき、医療

従事者の育成にご助言を賜りますようお願い申し上げます。

共催：地方独立行政法人りんくう総合医療センター・泉佐野泉南医師会

「大腸癌の
化学療法について」

今月の演題

市川 善章


